

XENNA FAST JUNIOR mikrowlewka doodbytnicza 6 sztuk



Cena: 32,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	6 mikrowl.
Postać	mikrowlew.doodbyt., roztw.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Opis produktu

WłaściwościXenna Fast mikrowlewki zmniejsza dyskomfort i przeciwdziała podrażnieniom spowodowanym zaparciem. Wyrób medyczny ma działanie przeczyszczające, łagodzące i ochronne.Xenna Fast przyciąga wodę do stolca, przez co zmiękcza masy kałowe, ułatwiając wypróżnienie.W składzie Xenna Fast znajduje się kompleks Propolax, w skład którego wchodzi kompleks monosacharydów, polisacharydów i melanoidyn, pochodzący ze specjalistycznie przetworzonych białych winogron.Propolax zawarty w Xenna Fast został dodatkowo wzbogacony o frakcje polisacharydowe z aloesu, prawoślazu i malwy. Mają one działanie nawilżające i zmiękczejące. Do tego wykazują działanie śluzopodobne, dzięki czemu masy kałowe łatwiej przechodzą.W Propolaxie znajdują się także alkohole wielowodorotlenowe i węglowodany, które dzięki osmotycznym właściwościom sprawiają, że wypróżnianie jest łatwiejsze.Propolis hydroglicerynowy, który zawiera Xenna Fast chroni śródbłonek błony śluzowej odbytnicy, dzięki czemu wypróżnianie może być mniej bolesne.**Sposób użycia**Dorośli i młodzież powyżej 12 roku życia: jedna mikrowlewka 10 g w razie potrzeby. W przypadku uporczywych zaparć należy zastosować jedną dawkę, a po 10 minutach drugą. **STOSOWANIE DOODBYTNICZE.** Każda mikrowlewka jest zamknięta w szczelnym, gotowym do użycia opakowaniu w celu zapewnienia higieny i ułatwienia stosowania.**Ważneprzeciwwskazania**Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na jeden lub więcej składników produktu. W przypadku uporczywych zaparć należy zasięgnąć porady lekarza, aby wykluczyć inne schorzenia. Mikrowlewek nie należy stosować w przypadku ostrych bólów brzucha lub bólów niewiadomego pochodzenia.**Składniki**Dejonizowany koncentrat moszczu winogronowego, sorbitol, woda, wyciąg z malwy, żel aloesowy, płynny wyciąg z prawoślazu, hydroglicerynowy wyciąg z propolisu. Substancje konserwujące: Benzoesan sodu, sorbinian potasu.**Producent**Podmiot odpowiedzialny: USP Zdrowie Sp. z o.o. ul. Poleczki 35 02-822 Warszawa

